
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké Losiny
Kovář Jiří, č.p. 51, 58856 Bohuslavice
Němcová Ilona, č.p. 24, 58866 Rozseč

736112/1460
610711/1846
755926/1457

1/20
3/4
1/5

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

      49/1

      49/14

      49/19

      49/30

      60

      72/3

     139

     480

     491

11286

2308

3435

3185

1593

2337

6388

3204

1812

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

lesní pozemek

pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa
pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSOL 20 INS 13917/2023 pro AIKVLK.CZ 
v.o.s.

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

pohledávka ve výši 282.102,00 Kč s příslušenstvím k spoluvlastnickému podílu ve výši 
1/20

Oprávnění pro
JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo náměstí 
45/5, 78901 Zábřeh, RČ/IČO: 00032433

Listina

Z-147/2011-739
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 Ex-50393/2010 -14 ze dne 11.01.2011. Právní moc ke 
dni 17.01.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pohledávka ve výši 20.000,- Kč s příslušenstvím k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

pohledávka ve výši 41.322,00 Kč s příslušenstvím k spoluvlastnickému podílu ve výši 
1/20

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Chuděj Ladislav JUDr., V Háječku 1801/12, 78901 Zábřeh,
RČ/IČO: 480924/422

JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo náměstí 
45/5, 78901 Zábřeh, RČ/IČO: 00032433

Listina

Listina

Listina

Z-1326/2011-739

Z-32/2012-739

Z-70/2011-739

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 EX-13207/2011 -15 ze dne 11.05.2011. Právní moc ke 
dni 16.05.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
Exekutorský úřad Přerov 103 EX-56859/2011 -13 ze dne 14.12.2011. Právní moc ke 
dni 27.12.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 Ex-
50393/2010 -12 ze dne 11.01.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 02 Přerov
nabylo právní moci dne 2.2.2011

pověřený soudní exekutor:JUDr. Tomáš Vrána, 
Komenského 38, 750 02 Přerov
nabylo právní moci dne 1.6.2011

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-1124/2011-739

Z-628/2011-809

Z-7149/2011-809

Z-2803/2011-739

Z-15/2012-739

Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 EX-
13207/2011 -13 ze dne 11.05.2011.

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 22EXE 3303/2010-10  ze dne 
27.12.2010; uloženo na prac. Šumperk

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 22EXE 1216/2011-12  ze dne 
15.04.2011; uloženo na prac. Šumperk

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov 103 EX-
56859/2011 -11 ze dne 14.12.2011.

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Břeclav 123 EX-
13153/2010 -16 ze dne 22.12.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána,
Komenského 38, 750 02, Přerov
nabylo právní moci dne 12.1.2012

pověřený soudní exekutor: JUDr. Marcel Smékal, Michelská 1326/62,
140 00 Praha 4

pověřený soudní exekutor: Mgr. Lenka Černošková, Dolní 71, 796 01 Prostějov

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Praha-východ 
č.j.081 EX-08960/2015 -029 (4 EXE 3365/2015-11) ze dne 29.01.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 30.01.2016 14:57:11. Zápis proveden dne 05.02.2016; 
uloženo na prac. Jihlava

Z-17386/2011-809

Z-4404/2016-101

Z-471/2016-707

Z-830/2016-707

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

- spoluvlastnivký podíl 1/20

- ke spoluvlastnickému podílu 1/20

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 

Povinnost k

Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce v Šumperku, č.j. 22EXE 4739/2011-12  ze dne 
01.12.2011; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 081 EX 08960/15-011 k 4 EXE-
3365/2015 11 ze dne 14.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.01.2016 
14:54:49. Zápis proveden dne 02.02.2016; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Prostějov 
č.j.018 EX-00779/2016 -007 (4 EXE 83/2016-10) ze dne 04.02.2016. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 15.02.2016 18:02:29. Zápis proveden dne 17.02.2016; uloženo 
na prac. Jihlava

Listina

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

5
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor:
Mgr. Marcel Kubis, Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Prostějov 
Č.j.:018EX-00779/2016 -016 (4 EXE 83/2016-10) ze dne 30.03.2016. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 13.04.2016 17:36:34. Zápis proveden dne 19.04.2016; 
uloženo na prac. Jihlava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk č.j.139 
EX-09221/2017 - 018 (14 EXE 497/2017 -13) ze dne 25.05.2017. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 25.05.2017 16:53:09. Zápis proveden dne 29.05.2017; uloženo
na prac. Jihlava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 24.08.2017
(Exekuční příkaz nabyl právní moci dne 12.6.2017). Právní účinky zápisu k 
okamžiku 24.08.2017 16:46:05. Zápis proveden dne 30.08.2017; uloženo na prac.
Jihlava

-

Z-1920/2016-707

Z-3650/2017-809

Z-2830/2017-707

Z-4192/2017-707

Z-7342/2018-809

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- ke spoluvlastnickému podílu 1/20

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 09221/17-011  ze 
dne 24.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 25.05.2017 16:43:34. Zápis 
proveden dne 26.05.2017; uloženo na prac. Šumperk

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č.j. 139EX 22262/18-012  ze 
dne 11.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2018 16:39:50. Zápis 
proveden dne 12.10.2018; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

6
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jiří Petruň, K.H. Máchy 1294/2, 787 01 Šumperk

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk č.j.139 
EX-22262/2018 - 018 (14EXE 913/2018-11) ze dne 11.10.2018. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 11.10.2018 16:43:08. Zápis proveden dne 24.10.2018; uloženo
na prac. Jihlava

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení Exekutorský úřad 
Šumperk ze dne 03.12.2018 (Exekuční příkaz nabyl právní moci dne 18.10.2018).
Právní účinky zápisu k okamžiku 03.12.2018 16:58:34. Zápis proveden dne 
05.12.2018; uloženo na prac. Jihlava

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Přerov č.j.203 EX-
35220/2018 - 10 (7 EXE 135/2018 -11) ze dne 11.10.2018. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 11.10.2018 10:45:38. Zápis proveden dne 24.10.2018; uloženo na 
prac. Jihlava

-

-

Z-5062/2018-707

Z-6782/2018-707

Z-10629/2018-808

Z-5051/2018-707

Z-4149/2019-809

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

k spoluvlastnickému podílu ve výši 1/20

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-35220/2018 -6 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
10.10.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.10.2018 10:45:39. Zápis proveden
dne 16.10.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce č. j. 065 EX 01327/19-051  ze 
dne 05.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.06.2019 17:05:05. Zápis 
proveden dne 06.06.2019; uloženo na prac. Šumperk

Listina

Listina

Listina

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

7
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké LosinyPro: 736112/1460RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody, o vypořádání SJM při zániku manželství smrtí 
Okresní soud v Jihlavě 26 D-722/2008 -89 ze dne 17.12.2008. Právní moc ke dni 18.03.2009.

o

Z-593/2009-739

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

o

o

o

ke spoluvlastnickému podílu 1/20

insolvenční správce: AIKVLK.CZ v.o.s., Č. Drahlovského 871/17, 750 02 Přerov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Šumperk č.j.065 
EX-01327/2019 - 057 (22 EXE 793/2019 -12) ze dne 05.06.2019. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 06.06.2019 17:29:33. Zápis proveden dne 11.06.2019; uloženo
na prac. Jihlava

- Z-2940/2019-707

Z-5312/2016-707

Z-6289/2023-707

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
- spoluvlastnický podíl 1/20

Kovář Jiří, č.p. 51, 58856 Bohuslavice, RČ/IČO: 
610711/1846

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 139, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, Parcela: 49/19, 
Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3

Jánošíková Marcela, Rudé armády 501, 78815 Velké 
Losiny, RČ/IČO: 736112/1460

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí Exekutorský úřad Karlovy Vary č.j.181
EX-14030/2016 -35 (2 EXE 4662/2016-13) ze dne 02.11.2016. Právní účinky zápisu 
k okamžiku 02.11.2016 15:22:35. Zápis proveden dne 09.11.2016; uloženo na prac.
Jihlava

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud v Ostravě-pobočka v Olomouci
KSOL20INS-13917/2023 -A9 ze dne 18.10.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 
18.10.2023 09:55:46. Zápis proveden dne 20.10.2023; uloženo na prac. Jihlava

Listina

Parcela: 139, Parcela: 480, Parcela: 49/1, Parcela: 491, Parcela: 49/14, 
Parcela: 49/19, Parcela: 49/30, Parcela: 60, Parcela: 72/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.10.2023 00:00:00   

8
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0632 Jihlava 588105 VápoviceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 776963 Vápovice List vlastnictví: 101

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Němcová Ilona, č.p. 24, 58866 Rozseč

Kovář Jiří, č.p. 51, 58856 Bohuslavice

Kovář Jiří, č.p. 51, 58856 Bohuslavice

Pro:

Pro:

Pro:

755926/1457

610711/1846

610711/1846

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 12.08.2019. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 19.08.2019 09:33:35. Zápis proveden dne 10.09.2019.

Smlouva kupní  ze dne 07.08.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 21.01.2020 09:00:00. 
Zápis proveden dne 12.02.2020.

Smlouva kupní  ze dne 10.03.2020. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.03.2020 09:08:00. 
Zápis proveden dne 21.04.2020.

o

o

o

V-6551/2019-707

V-399/2020-707

V-2137/2020-707

23.10.2023  09:37:32Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Jihlava, kód: 707.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


		2023-10-23T09:37:36+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




